
Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Tomasz Bachórz 30.10.2021 10:07 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

1 - BLOK I 23.10.2021 - 8:30

Konkurencja 1 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
23.10.2021 - 8:30 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. FAMULOK Zuzanna 03 UKP UNIA Oświęcim 4:42.62 769
50m: 30.78 30.78 150m: 1:42.19 36.89 250m: 2:58.18 39.72 350m: 4:11.01 32.84

100m: 1:05.30 34.52 200m: 2:18.46 36.27 300m: 3:38.17 39.99 400m: 4:42.62 31.61

2. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski 4:43.21 764
50m: 31.05 31.05 150m: 1:42.01 36.26 250m: 2:58.32 40.42 350m: 4:12.24 32.55

100m: 1:05.75 34.70 200m: 2:17.90 35.89 300m: 3:39.69 41.37 400m: 4:43.21 30.97

3. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:45.79 743
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.40 35.37 250m: 2:58.60 40.85 350m: 4:13.73 33.77

100m: 1:07.03 35.58 200m: 2:17.75 35.35 300m: 3:39.96 41.36 400m: 4:45.79 32.06

4. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 4:47.29 732
50m: 30.20 30.20 150m: 1:39.98 35.61 250m: 2:57.28 41.87 350m: 4:13.38 32.55

100m: 1:04.37 34.17 200m: 2:15.41 35.43 300m: 3:40.83 43.55 400m: 4:47.29 33.91

5. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 4:55.39 673
50m: 31.75 31.75 150m: 1:45.01 37.64 250m: 3:05.98 43.76 350m: 4:22.70 33.50

100m: 1:07.37 35.62 200m: 2:22.22 37.21 300m: 3:49.20 43.22 400m: 4:55.39 32.69

6. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:58.01 656
50m: 31.48 31.48 150m: 1:46.66 38.86 250m: 3:05.66 42.02 350m: 4:24.62 35.80

100m: 1:07.80 36.32 200m: 2:23.64 36.98 300m: 3:48.82 43.16 400m: 4:58.01 33.39

7. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 4:58.16 655
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.56 37.62 250m: 3:07.85 44.93 350m: 4:26.22 33.44

100m: 1:07.94 35.91 200m: 2:22.92 37.36 300m: 3:52.78 44.93 400m: 4:58.16 31.94

8. BEDNARZ Julia 04 UKS ORKA Zamość 4:58.85 650
50m: 31.78 31.78 150m: 1:47.54 39.31 250m: 3:07.08 41.24 350m: 4:24.85 35.96

100m: 1:08.23 36.45 200m: 2:25.84 38.30 300m: 3:48.89 41.81 400m: 4:58.85 34.00

9. MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 5:00.31 641
50m: 31.87 31.87 150m: 1:47.22 39.35 250m: 3:08.28 42.95 350m: 4:26.63 34.45

100m: 1:07.87 36.00 200m: 2:25.33 38.11 300m: 3:52.18 43.90 400m: 5:00.31 33.68

10. PAROL Olga 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 5:01.02 636
50m: 32.97 32.97 150m: 1:48.83 38.39 250m: 3:09.68 43.48 350m: 4:28.13 34.57

100m: 1:10.44 37.47 200m: 2:26.20 37.37 300m: 3:53.56 43.88 400m: 5:01.02 32.89

11. BIERNAT Oliwia 03 UKS SMS Galicja Kraków 5:01.58 632
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.94 39.09 250m: 3:08.89 42.36 350m: 4:27.57 35.75

100m: 1:09.85 37.06 200m: 2:26.53 37.59 300m: 3:51.82 42.93 400m: 5:01.58 34.01

12. LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 5:02.03 630
50m: 32.16 32.16 150m: 1:47.79 39.21 250m: 3:08.14 42.59 350m: 4:27.41 36.37

100m: 1:08.58 36.42 200m: 2:25.55 37.76 300m: 3:51.04 42.90 400m: 5:02.03 34.62

13. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 KU AZS UMCS Lublin 5:02.68 626
50m: 32.17 32.17 150m: 1:48.19 40.61 250m: 3:10.95 43.18 350m: 4:29.16 34.80

100m: 1:07.58 35.41 200m: 2:27.77 39.58 300m: 3:54.36 43.41 400m: 5:02.68 33.52

14. MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS 190 Łódź 5:02.94 624
50m: 32.31 32.31 150m: 1:48.45 39.66 250m: 3:09.93 41.57 350m: 4:28.37 35.21

100m: 1:08.79 36.48 200m: 2:28.36 39.91 300m: 3:53.16 43.23 400m: 5:02.94 34.57



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Tomasz Bachórz 30.10.2021 10:07 - Strona 2

Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 1, Kobiet, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. JUDA Aleksandra 06 UKP UNIA Oświęcim 5:03.27 622
50m: 32.46 32.46 150m: 1:48.27 38.98 250m: 3:09.76 43.12 350m: 4:28.98 36.17

100m: 1:09.29 36.83 200m: 2:26.64 38.37 300m: 3:52.81 43.05 400m: 5:03.27 34.29

16. LALA Nadia 04 UKP UNIA Oświęcim 5:03.66 620
50m: 32.92 32.92 150m: 1:49.67 39.47 250m: 3:11.81 43.71 350m: 4:30.63 34.76

100m: 1:10.20 37.28 200m: 2:28.10 38.43 300m: 3:55.87 44.06 400m: 5:03.66 33.03

17. SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 5:04.66 613
50m: 32.82 32.82 150m: 1:49.95 38.24 250m: 3:10.34 41.47 350m: 4:30.04 36.82

100m: 1:11.71 38.89 200m: 2:28.87 38.92 300m: 3:53.22 42.88 400m: 5:04.66 34.62

18. SŁABOSZ Emilia 05 SMS Oświęcim 5:05.89 606
50m: 32.54 32.54 150m: 1:49.09 38.90 250m: 3:11.55 44.28 350m: 4:32.08 35.43

100m: 1:10.19 37.65 200m: 2:27.27 38.18 300m: 3:56.65 45.10 400m: 5:05.89 33.81

19. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 5:08.17 593
50m: 32.75 32.75 150m: 1:50.21 38.63 250m: 3:11.24 43.60 350m: 4:33.02 36.13

100m: 1:11.58 38.83 200m: 2:27.64 37.43 300m: 3:56.89 45.65 400m: 5:08.17 35.15

20. PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 5:08.98 588
50m: 33.91 33.91 150m: 1:52.09 38.24 250m: 3:12.03 41.98 350m: 4:32.73 37.47

100m: 1:13.85 39.94 200m: 2:30.05 37.96 300m: 3:55.26 43.23 400m: 5:08.98 36.25

21. RUDOMINA Agnieszka 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 5:10.24 581
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.29 40.30 250m: 3:18.24 44.84 350m: 4:37.89 34.63

100m: 1:13.99 39.84 200m: 2:33.40 39.11 300m: 4:03.26 45.02 400m: 5:10.24 32.35

22. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 5:11.18 576
50m: 31.92 31.92 150m: 1:48.10 38.57 250m: 3:15.05 48.92 350m: 4:37.43 35.12

100m: 1:09.53 37.61 200m: 2:26.13 38.03 300m: 4:02.31 47.26 400m: 5:11.18 33.75

23. DRAGAN Julia 04 KS OLIMPIA Lublin 5:11.22 575
50m: 33.23 33.23 150m: 1:52.31 40.34 250m: 3:16.67 44.02 350m: 4:36.76 35.32

100m: 1:11.97 38.74 200m: 2:32.65 40.34 300m: 4:01.44 44.77 400m: 5:11.22 34.46

24. SZYSZKO Karolina 03 UKP POLONIA Warszawa 5:13.34 564
50m: 32.59 32.59 150m: 1:49.24 39.27 250m: 3:13.36 44.58 350m: 4:36.16 37.20

100m: 1:09.97 37.38 200m: 2:28.78 39.54 300m: 3:58.96 45.60 400m: 5:13.34 37.18

25. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 5:13.44 563
50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.52 40.48 250m: 3:16.73 43.04 350m: 4:38.13 37.10

100m: 1:14.04 39.57 200m: 2:33.69 39.17 300m: 4:01.03 44.30 400m: 5:13.44 35.31

26. SULAK Antonina 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 5:13.63 562
50m: 33.57 33.57 150m: 1:52.53 40.84 250m: 3:16.81 44.03 350m: 4:37.97 36.71

100m: 1:11.69 38.12 200m: 2:32.78 40.25 300m: 4:01.26 44.45 400m: 5:13.63 35.66

27. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 5:15.19 554
50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.86 40.31 250m: 3:17.72 43.94 350m: 4:40.13 36.21

100m: 1:12.55 38.86 200m: 2:33.78 40.92 300m: 4:03.92 46.20 400m: 5:15.19 35.06

28. ZIĘBA Anastazja 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 5:16.86 545
50m: 32.32 32.32 150m: 1:50.89 40.27 250m: 3:16.92 45.42 350m: 4:40.90 36.78

100m: 1:10.62 38.30 200m: 2:31.50 40.61 300m: 4:04.12 47.20 400m: 5:16.86 35.96

29. KĘDZIOR Pola 07 UKS SP5 Swim 5:17.19 544
50m: 34.55 34.55 150m: 1:54.25 40.97 250m: 3:20.17 45.49 350m: 4:42.28 36.63

100m: 1:13.28 38.73 200m: 2:34.68 40.43 300m: 4:05.65 45.48 400m: 5:17.19 34.91

30. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:17.25 543
50m: 33.75 33.75 150m: 1:53.02 40.53 250m: 3:19.20 46.76 350m: 4:42.09 35.58

100m: 1:12.49 38.74 200m: 2:32.44 39.42 300m: 4:06.51 47.31 400m: 5:17.25 35.16



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Tomasz Bachórz 30.10.2021 10:07 - Strona 3

Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 1, Kobiet, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

31. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 5:17.85 540
50m: 32.89 32.89 150m: 1:56.87 42.94 250m: 3:21.32 42.60 350m: 4:43.05 37.60

100m: 1:13.93 41.04 200m: 2:38.72 41.85 300m: 4:05.45 44.13 400m: 5:17.85 34.80

32. SIOMA Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 5:19.31 533
50m: 32.73 32.73 150m: 1:51.40 39.73 250m: 3:15.83 45.01 350m: 4:41.86 39.27

100m: 1:11.67 38.94 200m: 2:30.82 39.42 300m: 4:02.59 46.76 400m: 5:19.31 37.45

33. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 5:19.78 530
50m: 32.79 32.79 150m: 1:51.39 39.54 250m: 3:16.78 45.96 350m: 4:42.78 38.40

100m: 1:11.85 39.06 200m: 2:30.82 39.43 300m: 4:04.38 47.60 400m: 5:19.78 37.00

34. ZIEMACKA Julia 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 5:22.96 515
50m: 33.83 33.83 150m: 1:52.37 39.85 250m: 3:20.09 49.10 350m: 4:47.08 37.11

100m: 1:12.52 38.69 200m: 2:30.99 38.62 300m: 4:09.97 49.88 400m: 5:22.96 35.88

35. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 5:24.63 507
50m: 34.29 34.29 150m: 1:56.30 41.70 250m: 3:26.17 47.43 350m: 4:49.39 35.87

100m: 1:14.60 40.31 200m: 2:38.74 42.44 300m: 4:13.52 47.35 400m: 5:24.63 35.24

36. SKROBISZ Urszula 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański 5:25.48 503
50m: 35.15 35.15 150m: 1:59.36 43.61 250m: 3:26.39 42.98 350m: 4:49.15 37.72

100m: 1:15.75 40.60 200m: 2:43.41 44.05 300m: 4:11.43 45.04 400m: 5:25.48 36.33

37. JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 5:27.92 492
50m: 33.99 33.99 150m: 1:57.27 42.39 250m: 3:24.69 45.65 350m: 4:50.88 39.34

100m: 1:14.88 40.89 200m: 2:39.04 41.77 300m: 4:11.54 46.85 400m: 5:27.92 37.04

38. FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 5:28.04 491
50m: 35.15 35.15 150m: 1:57.23 42.67 250m: 3:26.36 47.89 350m: 4:52.02 37.07

100m: 1:14.56 39.41 200m: 2:38.47 41.24 300m: 4:14.95 48.59 400m: 5:28.04 36.02

39. HAŁADYN Kamila 04 UKS 190 Łódź 5:29.33 486
50m: 32.84 32.84 150m: 1:52.22 41.92 250m: 3:22.72 48.22 350m: 4:50.89 39.18

100m: 1:10.30 37.46 200m: 2:34.50 42.28 300m: 4:11.71 48.99 400m: 5:29.33 38.44

40. MORITZ Marcelina 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 5:29.69 484
50m: 33.66 33.66 150m: 1:54.70 42.40 250m: 3:23.12 46.12 350m: 4:50.24 39.79

100m: 1:12.30 38.64 200m: 2:37.00 42.30 300m: 4:10.45 47.33 400m: 5:29.69 39.45

41. SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP POLONIA Warszawa 5:30.38 481
50m: 33.32 33.32 150m: 1:55.02 41.87 250m: 3:24.56 48.01 350m: 4:51.88 38.71

100m: 1:13.15 39.83 200m: 2:36.55 41.53 300m: 4:13.17 48.61 400m: 5:30.38 38.50

42. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 5:42.39 432
50m: 34.35 34.35 150m: 1:57.38 43.24 250m: 3:29.95 50.01 350m: 5:02.07 40.34

100m: 1:14.14 39.79 200m: 2:39.94 42.56 300m: 4:21.73 51.78 400m: 5:42.39 40.32

43. WYŁUPEK Kasjana 07 UKS ORKA Zamość 5:52.09 397
50m: 38.72 38.72 150m: 2:10.43 45.51 250m: 3:40.13 45.69 350m: 5:10.01 43.76

100m: 1:24.92 46.20 200m: 2:54.44 44.01 300m: 4:26.25 46.12 400m: 5:52.09 42.08

17 - 18 lat

1. FAMULOK Zuzanna 03 UKP UNIA Oświęcim 4:42.62 769
50m: 30.78 30.78 150m: 1:42.19 36.89 250m: 2:58.18 39.72 350m: 4:11.01 32.84

100m: 1:05.30 34.52 200m: 2:18.46 36.27 300m: 3:38.17 39.99 400m: 4:42.62 31.61

2. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski 4:43.21 764
50m: 31.05 31.05 150m: 1:42.01 36.26 250m: 2:58.32 40.42 350m: 4:12.24 32.55

100m: 1:05.75 34.70 200m: 2:17.90 35.89 300m: 3:39.69 41.37 400m: 4:43.21 30.97

3. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 4:47.29 732
50m: 30.20 30.20 150m: 1:39.98 35.61 250m: 2:57.28 41.87 350m: 4:13.38 32.55

100m: 1:04.37 34.17 200m: 2:15.41 35.43 300m: 3:40.83 43.55 400m: 4:47.29 33.91
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Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 1, Kobiet, 400m zmienny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:58.01 656
50m: 31.48 31.48 150m: 1:46.66 38.86 250m: 3:05.66 42.02 350m: 4:24.62 35.80

100m: 1:07.80 36.32 200m: 2:23.64 36.98 300m: 3:48.82 43.16 400m: 4:58.01 33.39

5. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 4:58.16 655
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.56 37.62 250m: 3:07.85 44.93 350m: 4:26.22 33.44

100m: 1:07.94 35.91 200m: 2:22.92 37.36 300m: 3:52.78 44.93 400m: 4:58.16 31.94

6. BEDNARZ Julia 04 UKS ORKA Zamość 4:58.85 650
50m: 31.78 31.78 150m: 1:47.54 39.31 250m: 3:07.08 41.24 350m: 4:24.85 35.96

100m: 1:08.23 36.45 200m: 2:25.84 38.30 300m: 3:48.89 41.81 400m: 4:58.85 34.00

7. MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 5:00.31 641
50m: 31.87 31.87 150m: 1:47.22 39.35 250m: 3:08.28 42.95 350m: 4:26.63 34.45

100m: 1:07.87 36.00 200m: 2:25.33 38.11 300m: 3:52.18 43.90 400m: 5:00.31 33.68

8. BIERNAT Oliwia 03 UKS SMS Galicja Kraków 5:01.58 632
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.94 39.09 250m: 3:08.89 42.36 350m: 4:27.57 35.75

100m: 1:09.85 37.06 200m: 2:26.53 37.59 300m: 3:51.82 42.93 400m: 5:01.58 34.01

9. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 KU AZS UMCS Lublin 5:02.68 626
50m: 32.17 32.17 150m: 1:48.19 40.61 250m: 3:10.95 43.18 350m: 4:29.16 34.80

100m: 1:07.58 35.41 200m: 2:27.77 39.58 300m: 3:54.36 43.41 400m: 5:02.68 33.52

10. MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS 190 Łódź 5:02.94 624
50m: 32.31 32.31 150m: 1:48.45 39.66 250m: 3:09.93 41.57 350m: 4:28.37 35.21

100m: 1:08.79 36.48 200m: 2:28.36 39.91 300m: 3:53.16 43.23 400m: 5:02.94 34.57

11. LALA Nadia 04 UKP UNIA Oświęcim 5:03.66 620
50m: 32.92 32.92 150m: 1:49.67 39.47 250m: 3:11.81 43.71 350m: 4:30.63 34.76

100m: 1:10.20 37.28 200m: 2:28.10 38.43 300m: 3:55.87 44.06 400m: 5:03.66 33.03

12. DRAGAN Julia 04 KS OLIMPIA Lublin 5:11.22 575
50m: 33.23 33.23 150m: 1:52.31 40.34 250m: 3:16.67 44.02 350m: 4:36.76 35.32

100m: 1:11.97 38.74 200m: 2:32.65 40.34 300m: 4:01.44 44.77 400m: 5:11.22 34.46

13. SZYSZKO Karolina 03 UKP POLONIA Warszawa 5:13.34 564
50m: 32.59 32.59 150m: 1:49.24 39.27 250m: 3:13.36 44.58 350m: 4:36.16 37.20

100m: 1:09.97 37.38 200m: 2:28.78 39.54 300m: 3:58.96 45.60 400m: 5:13.34 37.18

14. SIOMA Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 5:19.31 533
50m: 32.73 32.73 150m: 1:51.40 39.73 250m: 3:15.83 45.01 350m: 4:41.86 39.27

100m: 1:11.67 38.94 200m: 2:30.82 39.42 300m: 4:02.59 46.76 400m: 5:19.31 37.45

15. ZIEMACKA Julia 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 5:22.96 515
50m: 33.83 33.83 150m: 1:52.37 39.85 250m: 3:20.09 49.10 350m: 4:47.08 37.11

100m: 1:12.52 38.69 200m: 2:30.99 38.62 300m: 4:09.97 49.88 400m: 5:22.96 35.88

16. HAŁADYN Kamila 04 UKS 190 Łódź 5:29.33 486
50m: 32.84 32.84 150m: 1:52.22 41.92 250m: 3:22.72 48.22 350m: 4:50.89 39.18

100m: 1:10.30 37.46 200m: 2:34.50 42.28 300m: 4:11.71 48.99 400m: 5:29.33 38.44

16 lat

1. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:45.79 743
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.40 35.37 250m: 2:58.60 40.85 350m: 4:13.73 33.77

100m: 1:07.03 35.58 200m: 2:17.75 35.35 300m: 3:39.96 41.36 400m: 4:45.79 32.06

2. PAROL Olga 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 5:01.02 636
50m: 32.97 32.97 150m: 1:48.83 38.39 250m: 3:09.68 43.48 350m: 4:28.13 34.57

100m: 1:10.44 37.47 200m: 2:26.20 37.37 300m: 3:53.56 43.88 400m: 5:01.02 32.89

3. LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 5:02.03 630
50m: 32.16 32.16 150m: 1:47.79 39.21 250m: 3:08.14 42.59 350m: 4:27.41 36.37

100m: 1:08.58 36.42 200m: 2:25.55 37.76 300m: 3:51.04 42.90 400m: 5:02.03 34.62
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Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 1, Dziewcząt, 400m zmienny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 5:04.66 613
50m: 32.82 32.82 150m: 1:49.95 38.24 250m: 3:10.34 41.47 350m: 4:30.04 36.82

100m: 1:11.71 38.89 200m: 2:28.87 38.92 300m: 3:53.22 42.88 400m: 5:04.66 34.62

5. SŁABOSZ Emilia 05 SMS Oświęcim 5:05.89 606
50m: 32.54 32.54 150m: 1:49.09 38.90 250m: 3:11.55 44.28 350m: 4:32.08 35.43

100m: 1:10.19 37.65 200m: 2:27.27 38.18 300m: 3:56.65 45.10 400m: 5:05.89 33.81

6. ZIĘBA Anastazja 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 5:16.86 545
50m: 32.32 32.32 150m: 1:50.89 40.27 250m: 3:16.92 45.42 350m: 4:40.90 36.78

100m: 1:10.62 38.30 200m: 2:31.50 40.61 300m: 4:04.12 47.20 400m: 5:16.86 35.96

7. MORITZ Marcelina 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 5:29.69 484
50m: 33.66 33.66 150m: 1:54.70 42.40 250m: 3:23.12 46.12 350m: 4:50.24 39.79

100m: 1:12.30 38.64 200m: 2:37.00 42.30 300m: 4:10.45 47.33 400m: 5:29.69 39.45

15 lat

1. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 4:55.39 673
50m: 31.75 31.75 150m: 1:45.01 37.64 250m: 3:05.98 43.76 350m: 4:22.70 33.50

100m: 1:07.37 35.62 200m: 2:22.22 37.21 300m: 3:49.20 43.22 400m: 4:55.39 32.69

2. JUDA Aleksandra 06 UKP UNIA Oświęcim 5:03.27 622
50m: 32.46 32.46 150m: 1:48.27 38.98 250m: 3:09.76 43.12 350m: 4:28.98 36.17

100m: 1:09.29 36.83 200m: 2:26.64 38.37 300m: 3:52.81 43.05 400m: 5:03.27 34.29

3. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 5:08.17 593
50m: 32.75 32.75 150m: 1:50.21 38.63 250m: 3:11.24 43.60 350m: 4:33.02 36.13

100m: 1:11.58 38.83 200m: 2:27.64 37.43 300m: 3:56.89 45.65 400m: 5:08.17 35.15

4. RUDOMINA Agnieszka 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 5:10.24 581
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.29 40.30 250m: 3:18.24 44.84 350m: 4:37.89 34.63

100m: 1:13.99 39.84 200m: 2:33.40 39.11 300m: 4:03.26 45.02 400m: 5:10.24 32.35

5. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 5:11.18 576
50m: 31.92 31.92 150m: 1:48.10 38.57 250m: 3:15.05 48.92 350m: 4:37.43 35.12

100m: 1:09.53 37.61 200m: 2:26.13 38.03 300m: 4:02.31 47.26 400m: 5:11.18 33.75

6. SULAK Antonina 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 5:13.63 562
50m: 33.57 33.57 150m: 1:52.53 40.84 250m: 3:16.81 44.03 350m: 4:37.97 36.71

100m: 1:11.69 38.12 200m: 2:32.78 40.25 300m: 4:01.26 44.45 400m: 5:13.63 35.66

7. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:17.25 543
50m: 33.75 33.75 150m: 1:53.02 40.53 250m: 3:19.20 46.76 350m: 4:42.09 35.58

100m: 1:12.49 38.74 200m: 2:32.44 39.42 300m: 4:06.51 47.31 400m: 5:17.25 35.16

8. SKROBISZ Urszula 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański 5:25.48 503
50m: 35.15 35.15 150m: 1:59.36 43.61 250m: 3:26.39 42.98 350m: 4:49.15 37.72

100m: 1:15.75 40.60 200m: 2:43.41 44.05 300m: 4:11.43 45.04 400m: 5:25.48 36.33

9. FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 5:28.04 491
50m: 35.15 35.15 150m: 1:57.23 42.67 250m: 3:26.36 47.89 350m: 4:52.02 37.07

100m: 1:14.56 39.41 200m: 2:38.47 41.24 300m: 4:14.95 48.59 400m: 5:28.04 36.02

10. SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP POLONIA Warszawa 5:30.38 481
50m: 33.32 33.32 150m: 1:55.02 41.87 250m: 3:24.56 48.01 350m: 4:51.88 38.71

100m: 1:13.15 39.83 200m: 2:36.55 41.53 300m: 4:13.17 48.61 400m: 5:30.38 38.50

11. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 5:42.39 432
50m: 34.35 34.35 150m: 1:57.38 43.24 250m: 3:29.95 50.01 350m: 5:02.07 40.34

100m: 1:14.14 39.79 200m: 2:39.94 42.56 300m: 4:21.73 51.78 400m: 5:42.39 40.32
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Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 1, Kobiet, 400m zmienny

14 lat

1. PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 5:08.98 588
50m: 33.91 33.91 150m: 1:52.09 38.24 250m: 3:12.03 41.98 350m: 4:32.73 37.47

100m: 1:13.85 39.94 200m: 2:30.05 37.96 300m: 3:55.26 43.23 400m: 5:08.98 36.25

2. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 5:13.44 563
50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.52 40.48 250m: 3:16.73 43.04 350m: 4:38.13 37.10

100m: 1:14.04 39.57 200m: 2:33.69 39.17 300m: 4:01.03 44.30 400m: 5:13.44 35.31

3. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 5:15.19 554
50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.86 40.31 250m: 3:17.72 43.94 350m: 4:40.13 36.21

100m: 1:12.55 38.86 200m: 2:33.78 40.92 300m: 4:03.92 46.20 400m: 5:15.19 35.06

4. KĘDZIOR Pola 07 UKS SP5 Swim 5:17.19 544
50m: 34.55 34.55 150m: 1:54.25 40.97 250m: 3:20.17 45.49 350m: 4:42.28 36.63

100m: 1:13.28 38.73 200m: 2:34.68 40.43 300m: 4:05.65 45.48 400m: 5:17.19 34.91

5. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 5:17.85 540
50m: 32.89 32.89 150m: 1:56.87 42.94 250m: 3:21.32 42.60 350m: 4:43.05 37.60

100m: 1:13.93 41.04 200m: 2:38.72 41.85 300m: 4:05.45 44.13 400m: 5:17.85 34.80

6. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 5:19.78 530
50m: 32.79 32.79 150m: 1:51.39 39.54 250m: 3:16.78 45.96 350m: 4:42.78 38.40

100m: 1:11.85 39.06 200m: 2:30.82 39.43 300m: 4:04.38 47.60 400m: 5:19.78 37.00

7. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 5:24.63 507
50m: 34.29 34.29 150m: 1:56.30 41.70 250m: 3:26.17 47.43 350m: 4:49.39 35.87

100m: 1:14.60 40.31 200m: 2:38.74 42.44 300m: 4:13.52 47.35 400m: 5:24.63 35.24

8. JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 5:27.92 492
50m: 33.99 33.99 150m: 1:57.27 42.39 250m: 3:24.69 45.65 350m: 4:50.88 39.34

100m: 1:14.88 40.89 200m: 2:39.04 41.77 300m: 4:11.54 46.85 400m: 5:27.92 37.04

9. WYŁUPEK Kasjana 07 UKS ORKA Zamość 5:52.09 397
50m: 38.72 38.72 150m: 2:10.43 45.51 250m: 3:40.13 45.69 350m: 5:10.01 43.76

100m: 1:24.92 46.20 200m: 2:54.44 44.01 300m: 4:26.25 46.12 400m: 5:52.09 42.08

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
23.10.2021 - 8:48 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 4:18.87 746
50m: 26.77 26.77 150m: 1:29.47 32.71 250m: 2:39.82 38.72 350m: 3:49.79 30.41

100m: 56.76 29.99 200m: 2:01.10 31.63 300m: 3:19.38 39.56 400m: 4:18.87 29.08

2. PIELA Michał 04 UKP UNIA Oświęcim 4:23.90 704
50m: 28.33 28.33 150m: 1:36.50 35.74 250m: 2:48.38 36.74 350m: 3:55.33 30.52

100m: 1:00.76 32.43 200m: 2:11.64 35.14 300m: 3:24.81 36.43 400m: 4:23.90 28.57

3. DASZKIEWICZ Michał 03 UKP UNIA Oświęcim 4:24.37 700
50m: 27.67 27.67 150m: 1:34.40 35.50 250m: 2:47.03 39.55 350m: 3:56.08 30.05

100m: 58.90 31.23 200m: 2:07.48 33.08 300m: 3:26.03 39.00 400m: 4:24.37 28.29

4. MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 4:26.19 686
50m: 28.07 28.07 150m: 1:34.72 34.51 250m: 2:47.09 37.87 350m: 3:55.89 30.59

100m: 1:00.21 32.14 200m: 2:09.22 34.50 300m: 3:25.30 38.21 400m: 4:26.19 30.30

5. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 4:26.98 680
50m: 28.63 28.63 150m: 1:34.26 33.05 250m: 2:46.52 39.08 350m: 3:56.89 31.48

100m: 1:01.21 32.58 200m: 2:07.44 33.18 300m: 3:25.41 38.89 400m: 4:26.98 30.09
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Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 4:29.74 659
50m: 28.57 28.57 150m: 1:36.62 35.61 250m: 2:49.14 38.30 350m: 4:00.16 31.48

100m: 1:01.01 32.44 200m: 2:10.84 34.22 300m: 3:28.68 39.54 400m: 4:29.74 29.58

7. POWROŹNIK Konrad 97 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:30.03 657
50m: 28.60 28.60 150m: 1:36.63 35.14 250m: 2:48.95 37.87 350m: 3:59.48 32.27

100m: 1:01.49 32.89 200m: 2:11.08 34.45 300m: 3:27.21 38.26 400m: 4:30.03 30.55

8. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 4:30.73 652
50m: 28.23 28.23 150m: 1:37.19 35.90 250m: 2:50.32 38.98 350m: 4:00.93 31.90

100m: 1:01.29 33.06 200m: 2:11.34 34.15 300m: 3:29.03 38.71 400m: 4:30.73 29.80

9. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 4:31.60 646
50m: 29.47 29.47 150m: 1:36.51 34.44 250m: 2:50.33 40.27 350m: 4:02.00 30.84

100m: 1:02.07 32.60 200m: 2:10.06 33.55 300m: 3:31.16 40.83 400m: 4:31.60 29.60

10. MICHALAK Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 4:34.84 623
50m: 29.42 29.42 150m: 1:37.97 35.44 250m: 2:51.96 38.89 350m: 4:03.93 32.52

100m: 1:02.53 33.11 200m: 2:13.07 35.10 300m: 3:31.41 39.45 400m: 4:34.84 30.91

11. PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 4:34.91 623
50m: 29.07 29.07 150m: 1:38.66 35.96 250m: 2:53.16 39.48 350m: 4:04.37 31.03

100m: 1:02.70 33.63 200m: 2:13.68 35.02 300m: 3:33.34 40.18 400m: 4:34.91 30.54

12. ADAMCZYK Jan 03 KU AZS UMCS Lublin 4:36.37 613
50m: 29.58 29.58 150m: 1:39.03 35.84 250m: 2:53.93 39.74 350m: 4:05.25 31.20

100m: 1:03.19 33.61 200m: 2:14.19 35.16 300m: 3:34.05 40.12 400m: 4:36.37 31.12

13. KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 4:36.54 612
50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.39 34.64 250m: 2:53.03 39.94 350m: 4:04.82 32.48

100m: 1:03.75 33.51 200m: 2:13.09 34.70 300m: 3:32.34 39.31 400m: 4:36.54 31.72

14. DOBRINDT Mikołaj 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 4:36.55 612
50m: 28.70 28.70 150m: 1:37.84 36.14 250m: 2:51.52 38.10 350m: 4:04.16 33.19

100m: 1:01.70 33.00 200m: 2:13.42 35.58 300m: 3:30.97 39.45 400m: 4:36.55 32.39

15. DUBIEL Adam 93 Grupa 5Styl 4:36.83 610
50m: 27.91 27.91 150m: 1:34.60 34.01 250m: 2:49.02 40.17 350m: 4:04.09 33.54

100m: 1:00.59 32.68 200m: 2:08.85 34.25 300m: 3:30.55 41.53 400m: 4:36.83 32.74

16. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:37.30 607
50m: 29.80 29.80 150m: 1:38.39 35.07 250m: 2:52.21 39.86 350m: 4:05.77 33.35

100m: 1:03.32 33.52 200m: 2:12.35 33.96 300m: 3:32.42 40.21 400m: 4:37.30 31.53

17. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 4:41.53 580
50m: 28.10 28.10 150m: 1:38.36 36.61 250m: 2:53.50 39.36 350m: 4:08.32 33.86

100m: 1:01.75 33.65 200m: 2:14.14 35.78 300m: 3:34.46 40.96 400m: 4:41.53 33.21

18. SROKA Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:41.54 580
50m: 28.19 28.19 150m: 1:37.44 35.83 250m: 2:52.62 40.42 350m: 4:07.95 33.63

100m: 1:01.61 33.42 200m: 2:12.20 34.76 300m: 3:34.32 41.70 400m: 4:41.54 33.59

19. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 4:42.99 571
50m: 29.33 29.33 150m: 1:39.06 36.44 250m: 2:55.51 40.32 350m: 4:10.21 32.66

100m: 1:02.62 33.29 200m: 2:15.19 36.13 300m: 3:37.55 42.04 400m: 4:42.99 32.78

20. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:43.83 566
50m: 29.00 29.00 150m: 1:39.65 37.44 250m: 2:57.47 40.68 350m: 4:11.89 32.13

100m: 1:02.21 33.21 200m: 2:16.79 37.14 300m: 3:39.76 42.29 400m: 4:43.83 31.94

21. ARENT Artur 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:45.83 554
50m: 32.15 32.15 150m: 1:47.11 38.29 250m: 3:02.74 38.48 350m: 4:14.15 32.79

100m: 1:08.82 36.67 200m: 2:24.26 37.15 300m: 3:41.36 38.62 400m: 4:45.83 31.68
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Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:48.30 540
50m: 29.13 29.13 150m: 1:39.90 36.72 250m: 2:57.80 41.87 350m: 4:15.26 34.34

100m: 1:03.18 34.05 200m: 2:15.93 36.03 300m: 3:40.92 43.12 400m: 4:48.30 33.04

23. NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 4:48.34 540
50m: 29.83 29.83 150m: 1:42.24 36.92 250m: 2:58.29 38.95 350m: 4:14.00 34.34

100m: 1:05.32 35.49 200m: 2:19.34 37.10 300m: 3:39.66 41.37 400m: 4:48.34 34.34

24. APTEWICZ Arkadiusz 93 UKS Manta Warszawa Włochy 4:49.25 534
50m: 30.58 30.58 150m: 1:46.24 40.05 250m: 3:03.95 39.19 350m: 4:18.02 34.33

100m: 1:06.19 35.61 200m: 2:24.76 38.52 300m: 3:43.69 39.74 400m: 4:49.25 31.23

25. DUBIEL Wiktor 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:50.17 529
50m: 31.56 31.56 150m: 1:43.37 34.77 250m: 2:59.74 41.52 350m: 4:17.04 34.56

100m: 1:08.60 37.04 200m: 2:18.22 34.85 300m: 3:42.48 42.74 400m: 4:50.17 33.13

26. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:52.70 516
50m: 30.12 30.12 150m: 1:43.39 38.20 250m: 3:02.15 41.61 350m: 4:19.09 34.76

100m: 1:05.19 35.07 200m: 2:20.54 37.15 300m: 3:44.33 42.18 400m: 4:52.70 33.61

27. KNOPP Jarosław 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:52.85 515
50m: 29.69 29.69 150m: 1:41.18 37.01 250m: 3:00.25 41.83 350m: 4:18.08 34.91

100m: 1:04.17 34.48 200m: 2:18.42 37.24 300m: 3:43.17 42.92 400m: 4:52.85 34.77

28. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 4:53.94 509
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.16 35.31 250m: 3:04.52 44.03 350m: 4:22.05 33.73

100m: 1:10.85 37.97 200m: 2:20.49 34.33 300m: 3:48.32 43.80 400m: 4:53.94 31.89

29. WÓJCIK Rafał 06 UKP FALA Kraśnik 4:54.37 507
50m: 30.06 30.06 150m: 1:42.68 38.05 250m: 3:04.06 44.27 350m: 4:22.97 34.20

100m: 1:04.63 34.57 200m: 2:19.79 37.11 300m: 3:48.77 44.71 400m: 4:54.37 31.40

30. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 4:54.51 506
50m: 32.55 32.55 150m: 1:50.29 40.70 250m: 3:07.03 39.14 350m: 4:22.51 35.52

100m: 1:09.59 37.04 200m: 2:27.89 37.60 300m: 3:46.99 39.96 400m: 4:54.51 32.00

31. OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 4:56.50 496
50m: 30.46 30.46 150m: 1:43.16 37.16 250m: 3:02.28 43.58 350m: 4:22.71 36.26

100m: 1:06.00 35.54 200m: 2:18.70 35.54 300m: 3:46.45 44.17 400m: 4:56.50 33.79

32. JASIŃSKI Jakub 03 MKS JEDYNKA Łódź 4:59.45 482
50m: 30.68 30.68 150m: 1:45.97 40.56 250m: 3:08.93 42.99 350m: 4:26.77 33.66

100m: 1:05.41 34.73 200m: 2:25.94 39.97 300m: 3:53.11 44.18 400m: 4:59.45 32.68

33. BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 5:01.75 471
50m: 31.50 31.50 150m: 1:48.89 40.66 250m: 3:10.72 42.22 350m: 4:28.51 34.66

100m: 1:08.23 36.73 200m: 2:28.50 39.61 300m: 3:53.85 43.13 400m: 5:01.75 33.24

34. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 5:03.02 465
50m: 32.90 32.90 150m: 1:50.54 40.69 250m: 3:11.58 42.45 350m: 4:30.25 35.04

100m: 1:09.85 36.95 200m: 2:29.13 38.59 300m: 3:55.21 43.63 400m: 5:03.02 32.77

35. KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:04.44 458
50m: 31.51 31.51 150m: 1:49.64 41.34 250m: 3:12.18 42.33 350m: 4:30.68 35.54

100m: 1:08.30 36.79 200m: 2:29.85 40.21 300m: 3:55.14 42.96 400m: 5:04.44 33.76

36. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 5:04.90 456
50m: 32.02 32.02 150m: 1:46.41 38.51 250m: 3:10.00 45.63 350m: 4:32.08 35.11

100m: 1:07.90 35.88 200m: 2:24.37 37.96 300m: 3:56.97 46.97 400m: 5:04.90 32.82

37. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 5:06.97 447
50m: 33.04 33.04 150m: 1:52.58 40.61 250m: 3:12.44 41.23 350m: 4:31.88 35.65

100m: 1:11.97 38.93 200m: 2:31.21 38.63 300m: 3:56.23 43.79 400m: 5:06.97 35.09
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Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. MAJCHEROWICZ Mateusz 07 KS DELFIN Gdynia 5:11.71 427
50m: 31.71 31.71 150m: 1:50.94 41.18 250m: 3:15.78 45.62 350m: 4:36.97 36.14

100m: 1:09.76 38.05 200m: 2:30.16 39.22 300m: 4:00.83 45.05 400m: 5:11.71 34.74

17 - 18 lat

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 4:18.87 746
50m: 26.77 26.77 150m: 1:29.47 32.71 250m: 2:39.82 38.72 350m: 3:49.79 30.41

100m: 56.76 29.99 200m: 2:01.10 31.63 300m: 3:19.38 39.56 400m: 4:18.87 29.08

2. PIELA Michał 04 UKP UNIA Oświęcim 4:23.90 704
50m: 28.33 28.33 150m: 1:36.50 35.74 250m: 2:48.38 36.74 350m: 3:55.33 30.52

100m: 1:00.76 32.43 200m: 2:11.64 35.14 300m: 3:24.81 36.43 400m: 4:23.90 28.57

3. DASZKIEWICZ Michał 03 UKP UNIA Oświęcim 4:24.37 700
50m: 27.67 27.67 150m: 1:34.40 35.50 250m: 2:47.03 39.55 350m: 3:56.08 30.05

100m: 58.90 31.23 200m: 2:07.48 33.08 300m: 3:26.03 39.00 400m: 4:24.37 28.29

4. MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 4:26.19 686
50m: 28.07 28.07 150m: 1:34.72 34.51 250m: 2:47.09 37.87 350m: 3:55.89 30.59

100m: 1:00.21 32.14 200m: 2:09.22 34.50 300m: 3:25.30 38.21 400m: 4:26.19 30.30

5. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 4:29.74 659
50m: 28.57 28.57 150m: 1:36.62 35.61 250m: 2:49.14 38.30 350m: 4:00.16 31.48

100m: 1:01.01 32.44 200m: 2:10.84 34.22 300m: 3:28.68 39.54 400m: 4:29.74 29.58

6. MICHALAK Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 4:34.84 623
50m: 29.42 29.42 150m: 1:37.97 35.44 250m: 2:51.96 38.89 350m: 4:03.93 32.52

100m: 1:02.53 33.11 200m: 2:13.07 35.10 300m: 3:31.41 39.45 400m: 4:34.84 30.91

7. ADAMCZYK Jan 03 KU AZS UMCS Lublin 4:36.37 613
50m: 29.58 29.58 150m: 1:39.03 35.84 250m: 2:53.93 39.74 350m: 4:05.25 31.20

100m: 1:03.19 33.61 200m: 2:14.19 35.16 300m: 3:34.05 40.12 400m: 4:36.37 31.12

8. DOBRINDT Mikołaj 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 4:36.55 612
50m: 28.70 28.70 150m: 1:37.84 36.14 250m: 2:51.52 38.10 350m: 4:04.16 33.19

100m: 1:01.70 33.00 200m: 2:13.42 35.58 300m: 3:30.97 39.45 400m: 4:36.55 32.39

9. KNOPP Jarosław 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:52.85 515
50m: 29.69 29.69 150m: 1:41.18 37.01 250m: 3:00.25 41.83 350m: 4:18.08 34.91

100m: 1:04.17 34.48 200m: 2:18.42 37.24 300m: 3:43.17 42.92 400m: 4:52.85 34.77

10. JASIŃSKI Jakub 03 MKS JEDYNKA Łódź 4:59.45 482
50m: 30.68 30.68 150m: 1:45.97 40.56 250m: 3:08.93 42.99 350m: 4:26.77 33.66

100m: 1:05.41 34.73 200m: 2:25.94 39.97 300m: 3:53.11 44.18 400m: 4:59.45 32.68

16 lat

1. PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 4:34.91 623
50m: 29.07 29.07 150m: 1:38.66 35.96 250m: 2:53.16 39.48 350m: 4:04.37 31.03

100m: 1:02.70 33.63 200m: 2:13.68 35.02 300m: 3:33.34 40.18 400m: 4:34.91 30.54

2. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:37.30 607
50m: 29.80 29.80 150m: 1:38.39 35.07 250m: 2:52.21 39.86 350m: 4:05.77 33.35

100m: 1:03.32 33.52 200m: 2:12.35 33.96 300m: 3:32.42 40.21 400m: 4:37.30 31.53

3. SROKA Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:41.54 580
50m: 28.19 28.19 150m: 1:37.44 35.83 250m: 2:52.62 40.42 350m: 4:07.95 33.63

100m: 1:01.61 33.42 200m: 2:12.20 34.76 300m: 3:34.32 41.70 400m: 4:41.54 33.59

4. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 4:42.99 571
50m: 29.33 29.33 150m: 1:39.06 36.44 250m: 2:55.51 40.32 350m: 4:10.21 32.66

100m: 1:02.62 33.29 200m: 2:15.19 36.13 300m: 3:37.55 42.04 400m: 4:42.99 32.78
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Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 400m zmienny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:43.83 566
50m: 29.00 29.00 150m: 1:39.65 37.44 250m: 2:57.47 40.68 350m: 4:11.89 32.13

100m: 1:02.21 33.21 200m: 2:16.79 37.14 300m: 3:39.76 42.29 400m: 4:43.83 31.94

6. ARENT Artur 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:45.83 554
50m: 32.15 32.15 150m: 1:47.11 38.29 250m: 3:02.74 38.48 350m: 4:14.15 32.79

100m: 1:08.82 36.67 200m: 2:24.26 37.15 300m: 3:41.36 38.62 400m: 4:45.83 31.68

7. NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 4:48.34 540
50m: 29.83 29.83 150m: 1:42.24 36.92 250m: 2:58.29 38.95 350m: 4:14.00 34.34

100m: 1:05.32 35.49 200m: 2:19.34 37.10 300m: 3:39.66 41.37 400m: 4:48.34 34.34

8. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:52.70 516
50m: 30.12 30.12 150m: 1:43.39 38.20 250m: 3:02.15 41.61 350m: 4:19.09 34.76

100m: 1:05.19 35.07 200m: 2:20.54 37.15 300m: 3:44.33 42.18 400m: 4:52.70 33.61

15 lat

1. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 4:31.60 646
50m: 29.47 29.47 150m: 1:36.51 34.44 250m: 2:50.33 40.27 350m: 4:02.00 30.84

100m: 1:02.07 32.60 200m: 2:10.06 33.55 300m: 3:31.16 40.83 400m: 4:31.60 29.60

2. DUBIEL Wiktor 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:50.17 529
50m: 31.56 31.56 150m: 1:43.37 34.77 250m: 2:59.74 41.52 350m: 4:17.04 34.56

100m: 1:08.60 37.04 200m: 2:18.22 34.85 300m: 3:42.48 42.74 400m: 4:50.17 33.13

3. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 4:53.94 509
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.16 35.31 250m: 3:04.52 44.03 350m: 4:22.05 33.73

100m: 1:10.85 37.97 200m: 2:20.49 34.33 300m: 3:48.32 43.80 400m: 4:53.94 31.89

4. WÓJCIK Rafał 06 UKP FALA Kraśnik 4:54.37 507
50m: 30.06 30.06 150m: 1:42.68 38.05 250m: 3:04.06 44.27 350m: 4:22.97 34.20

100m: 1:04.63 34.57 200m: 2:19.79 37.11 300m: 3:48.77 44.71 400m: 4:54.37 31.40

14 lat

1. KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 4:36.54 612
50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.39 34.64 250m: 2:53.03 39.94 350m: 4:04.82 32.48

100m: 1:03.75 33.51 200m: 2:13.09 34.70 300m: 3:32.34 39.31 400m: 4:36.54 31.72

2. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:48.30 540
50m: 29.13 29.13 150m: 1:39.90 36.72 250m: 2:57.80 41.87 350m: 4:15.26 34.34

100m: 1:03.18 34.05 200m: 2:15.93 36.03 300m: 3:40.92 43.12 400m: 4:48.30 33.04

3. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 4:54.51 506
50m: 32.55 32.55 150m: 1:50.29 40.70 250m: 3:07.03 39.14 350m: 4:22.51 35.52

100m: 1:09.59 37.04 200m: 2:27.89 37.60 300m: 3:46.99 39.96 400m: 4:54.51 32.00

4. OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 4:56.50 496
50m: 30.46 30.46 150m: 1:43.16 37.16 250m: 3:02.28 43.58 350m: 4:22.71 36.26

100m: 1:06.00 35.54 200m: 2:18.70 35.54 300m: 3:46.45 44.17 400m: 4:56.50 33.79

5. BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 5:01.75 471
50m: 31.50 31.50 150m: 1:48.89 40.66 250m: 3:10.72 42.22 350m: 4:28.51 34.66

100m: 1:08.23 36.73 200m: 2:28.50 39.61 300m: 3:53.85 43.13 400m: 5:01.75 33.24

6. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 5:03.02 465
50m: 32.90 32.90 150m: 1:50.54 40.69 250m: 3:11.58 42.45 350m: 4:30.25 35.04

100m: 1:09.85 36.95 200m: 2:29.13 38.59 300m: 3:55.21 43.63 400m: 5:03.02 32.77

7. KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:04.44 458
50m: 31.51 31.51 150m: 1:49.64 41.34 250m: 3:12.18 42.33 350m: 4:30.68 35.54

100m: 1:08.30 36.79 200m: 2:29.85 40.21 300m: 3:55.14 42.96 400m: 5:04.44 33.76
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Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 400m zmienny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 5:04.90 456
50m: 32.02 32.02 150m: 1:46.41 38.51 250m: 3:10.00 45.63 350m: 4:32.08 35.11

100m: 1:07.90 35.88 200m: 2:24.37 37.96 300m: 3:56.97 46.97 400m: 5:04.90 32.82

9. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 5:06.97 447
50m: 33.04 33.04 150m: 1:52.58 40.61 250m: 3:12.44 41.23 350m: 4:31.88 35.65

100m: 1:11.97 38.93 200m: 2:31.21 38.63 300m: 3:56.23 43.79 400m: 5:06.97 35.09

10. MAJCHEROWICZ Mateusz 07 KS DELFIN Gdynia 5:11.71 427
50m: 31.71 31.71 150m: 1:50.94 41.18 250m: 3:15.78 45.62 350m: 4:36.97 36.14

100m: 1:09.76 38.05 200m: 2:30.16 39.22 300m: 4:00.83 45.05 400m: 5:11.71 34.74

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
23.10.2021 - 9:04 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. SZTANDERA Dominika 97 MKS JUVENIA Wrocław 25.43 733
2. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 25.49 727
3. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.67 712
4. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 25.77 704
5. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP TORPEDA Oleśnica 25.90 693
6. JABŁOŃSKA Martyna 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.09 678
7. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski 26.18 671

NASKRĘT Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.18 671
9. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 26.39 655

RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 26.39 655
11. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 26.46 650
12. KAMZOL Flawia 07 UKS SMS Galicja Kraków 26.53 645
13. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ORKA 26.55 644

WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 26.55 644
15. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 26.61 639
16. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 26.69 634
17. STAROŃ Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.86 622
18. MACIUSZEK Wiktoria 04 KS SWIM-ART Wrocław 26.90 619
19. DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 26.93 617
20. GRADEK Aleksandra 03 UKP POLONIA Warszawa 26.94 616
21. DWOJAK Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 26.96 615
22. LEWANDOWSKA Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 26.97 614
23. KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław 27.03 610
24. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 27.06 608
25. MALARZ Maja 04 UKS SMS Galicja Kraków 27.10 605
26. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.12 604
27. NOWAK Maja 03 UKS 48 Warszawa Śródmieście 27.13 603
28. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.28 593
29. MIZIK Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 27.29 593
30. JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 27.32 591
31. WALCZAK Barbara 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.34 589
32. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 27.40 586

WOŹNICA Milena 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 27.40 586
34. WYGNAŁ Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 27.44 583
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Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. GERBIER Kiara 04 KS WARTA Poznań 27.46 582
36. KARWOWSKA Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 27.50 579
37. GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 27.55 576
38. MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 27.57 575
39. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 27.59 574

MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 27.59 574
41. BATÓG Dominika 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 27.66 569
42. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.67 569
43. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 27.68 568
44. PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 27.69 567
45. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 27.71 566
46. JAGODZIŃSKA Klaudia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.72 566
47. OLKO Zuzanna 06 KS DELFIN Gdynia 27.73 565

PIOTROWICZ Maja 02 KU AZS UMCS Lublin 27.73 565
49. SOBUŃ Julia 04 UKP UNIA Oświęcim 27.78 562

ROSIŃSKA Natalia 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 27.78 562
51. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS BATORY Sokółka 27.81 560
52. IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.82 559
53. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 27.84 558
54. KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS JUVENIA Wrocław 27.86 557
55. PIEPIÓRKA Martyna 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk 27.88 556
56. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.94 552
57. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 27.96 551
58. ZROBEK Natalia 99 AZS UŁ PŁ Łódź 27.99 549
59. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKS MOS Ełk 28.05 546
60. CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 28.11 542
61. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 KS DELFIN Gdynia 28.12 542
62. LIPOWSKA Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 28.17 539
63. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 28.19 538

BESZTERDA Maria 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.19 538
65. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 28.23 535
66. BOCIAN Roksana 04 UKP UNIA Oświęcim 28.27 533
67. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 28.28 533
68. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 28.29 532
69. DOMORADZKA Aleksandra 03 KU AZS UMCS Lublin 28.32 530
